ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JOAÇABA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO FINAL (ETAPA 02)

O MUNICÍPIO DE JOAÇABA, SC, por intermédio da SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, Sra. TÂNIA

APARECIDA DURIGON, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei por meio da AGENCIATUBAZUL EIRELI, TORNA PÚBLICO,

para conhecimento de todos quanto possa interessar, que HOMOLOGA o PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022 para os cargos de Operador de

Máquinas e Motorista Socorrista e dá outras providências.

1. Não houve recursos contra as notas da Prova Prática.

2. Publicação das notas conforme tabela a seguir:

Operador de máquina

NÍVEL FUNDAMENTAL/ALFABETIZADO (OBJETIVA E PROVA PRÁTICA)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática Conhecimentos Gerais Prova teórica PROVA PRÁTICA Média final

 1  25072  LUCAS MOREIRA DA ROSA  13/10/1988 4.000 2.000 1.500  7.500  8.000  7.750

 2  25139  JOÃO VITOR TISATTO  22/02/2000 2.000 2.000 1.500  5.500  7.000  6.250

Motorista Socorrista Samu

NÍVEL MÉDIO (OBJETIVA E PROVA PRÁTICA)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos Prova teórica PROVA PRÁTICA Média final

 1  24753  EDSON ESTIPE  23/02/1978 0.800 0.000 0.600 3.000  4.400  8.000  6.200

 2  24572  FELIPE MARTELLO HERMES  21/09/1978 0.600 0.200 0.800 2.400  4.000  8.000  6.000

3. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

4. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Joaçaba/SC, 06 de fevereiro de 2023.

TÂNIA APARECIDA DURIGON

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA